АДМИНИСТРАЦИЯ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2015 № 19
с. Наумовка

О признании утратившим силу постановления администрации Наумовского сельского поселения от 28.03.2015 № 6 «О воинской обязанности и военной службе по призыву граждан на военную службу в апреле-июле 2015 года»
В связи с окончанием срока призыва граждан на военную службу, определенных в Указе Президента Российской Федерации от 25.03.2015 № 160 «О призыве в апреле-июле 2015 г. граждан Российской Федерации на военную службу и об увольнении с военной службы граждан, проходящих военную службу по призыву», администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации  Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района от 28.03.2015 № 6 «О воинской обязанности и военной службе по призыву граждан на военную службу в апреле-июле 2015 года»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Л.А. Альбрехт